
 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL IKIMOKYKLINIO, PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ, KLASIŲ 

KOMPLEKTŲ, MOKINIŲ SKAIČIAUS, MOKINIŲ SKAIČIAUS VIDURKIO PAGAL 

VYKDOMAS BENDROJO UGDYMO PROGRAMAS NUSTATYMO ŠIAULIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 2014–2015 MOKSLO METAIS 

 
2014 m. balandžio 3 d. Nr. T-56 

Šiauliai 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo straipsnio 6 punktu ir 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 28 d. nutarimu Nr. 785 
,,Dėl Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“ Priėmimo į 

valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. 
ISAK-1019 ,,Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo, profesinę mokyklą 

bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“ 3 punktu, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo 
programas, tinklo kūrimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. 

birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 ,,Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo 
kūrimo taisyklių patvirtinimo“, Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių, klasių komplektų, mokinių 

skaičių, mokinių skaičiaus vidurkį pagal vykdomas bendrojo ugdymo programas Šiaulių rajono 
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose 2014–2015 mokslo metais (pridedama). 

2. Pavesti šio sprendimo vykdymo kontrolę Juditai Šertvytienei, Šiaulių rajono 
savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėjai. 

3. Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 
 

Savivaldybės meras                   Algimantas Gaubas 

 


